g .
COMUNE Di RAGUSA

Settore Xlii
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | Oggetto: Chiusura procedimento Det. DIr. n. 830 del

27.04.20085 relativa alla partecipazione del dipendente
In data 3 6 Mpg 2005 | dr. Pept Mariano alla “Flera internazionale del Libro
n-,"__‘]_jL_71 2008~ di Torino.

. DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

. Bl 2008 Cap. 1641 Ep ‘52514(5:02 \
‘ . puadh ALS S
Funz. 05 Serv. 01 . Int. 02 =)

1l Ragi6niere ‘m |

ik,

' '
L'anno duemilacinque, il giomo \[M . del mesedi M~ -Qﬁr 2
nell'ufficio del Settore Xill, su proposia del dr. Mariano Pepi (Direttore della Biblioteca
Civica G. Verga), il Dirigente dr. Santi Di Stefano, ha adottato la seguente determinazione




IL DIRIGENTE

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 830 del 27.4.2005, relativa alla missione del
dipendente dr. Mariano Pepi, autorizzato a recarsi a Torino per partecipare alla “Fiera
Internazionale det Libro 2005"; :

Preso atto che il dipendente Pepi Mariano ha regolarmente effettuato la predetta

missione, presentando la rispettiva documentazione per la richiesta di liquidazione delle |

indennita di missione e rimborso spese, vistata dall’Ufficio di Ragioneria, allegata al
presente provvedimento; _

Considerato che la materia, oggetto del presente provvedimento, rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei servizi sl quale si rinvia; R " \

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali; :

DETERMINA

1. Dare stto che & stato completato il procedimento della spesa impegnata con la
determinagione dirigenziale n. 830 del 27.4.2005, per I’ammontare di €.525,24,

come risulta dalla allegata Richiesta di indennita di missione e rimborso spese; ﬁ

2. Ridurre I'impegno di spesa da €.822,00 a €.52524, realizzando una econothia di
€.296,76.

imputaziose al cap.1641, impegno 5255/05, da liquidare al dipendente dr. Mariano Pepi
'g:“d {7

~ - —
o LA Q. \m\‘--‘(\_w!' :

= TRichiesta di indennita di missione e rimborso spese;
0:1"1 X o : R
b, w8 9/?,005'.

g},

o7 |




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabilita di cui all'art. 53, comma 1, della legge 142/90

Il Responsabile di Ragioneria

Si attesta la copertura finanziaria

Ragusa, __ J¥-05 0%
| I Responsaﬁld
H

gioneria

i
ST
| éottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, /-6 -0 %
esso comunal .
%’ﬂ%"w

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicaziope, e cio# dal jl‘ 6 -0 5 al - 6 ~o5” . j"
Ragusa, 7/~ 6 - 93
Il Messo comunale e




